
Protokół nr 3 z dnia 2 lutego 2011 r. 
 

z posiedzenia Komisji działającej na podstawie  Zarządzenia Nr 40/VI/10 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań  Miasta Łodzi  w zakresie upowszechniania kultury fizycznej.  
Zgodnie z w/w zarządzeniem obradom Komisji przewodniczyła Luiza Staszczak-Gąsiorek, 
Dyrektor Wydziału Sportu UMŁ.  
 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji: 

o Jarosław Cepak – przedstawiciel organizacji pozarządowej Centrum Sportu,  
Rehabilitacji i Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych, 

o Anna Świerkocka – inspektor w Oddziale Kultury Fizycznej w Wydziale Sportu 
UMŁ, 

o Łukasz Jankowski – inspektor w Oddziale Kultury Fizycznej w Wydziale Sportu 
UMŁ. 

W obradach Komisji nie uczestniczyła przebywająca na zwolnieniu lekarskim Longina 
Lefik, kierownik Oddziału Kultury Fizycznej w Wydziale Sportu UMŁ.  W pracach Komisji 
nie brał udziału równieŜ p. Artur Skórzak, przedstawiciel Wydziału Spraw Społecznych 
UMŁ, który nie przybył na posiedzenie Komisji. 

 
Na zadanie „upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieŜy szkolnej, w terminie 

styczeń – czerwiec 2011 r.” wpłynęły 2 oferty od organizacji pozarządowych. Na pierwszym 
posiedzeniu Komisji Konkursowej w dniu 21 stycznia oferta Związku Harcerstwa 
Rzeczpospolitej Okręg Łódzki została odrzucona z przyczyn formalnych, więc Komisja nie 
oceniała merytorycznie ww. oferty. 

 
W związku z powyŜszym Komisja rozpatrzyła ofertę złoŜoną przez Miejski Szkolny 

Związek Sportowy. Oceniono zgodność oferty z wymaganiami szczegółowymi oraz 
moŜliwość realizacji zadania przez oferenta zgodnie z podanym w ogłoszeniu zakresem 
czasowym. Przeanalizowano równieŜ kalkulację kosztów realizacji zadania w odniesieniu do 
zakresu rzeczowego oraz wysokości środków publicznych przeznaczonych na jego realizację.  

Po szczegółowej analizie Komisja zdecydowała, Ŝe oferta MSZS nie spełnia kryteriów 
oceny oferty zgodnych z zasadami prowadzonego konkursu ofert.  

Komisja Konkursowa rozpatruje oferty według następujących kryteriów: 1) celowość;  
2) moŜliwość realizacji zadania przez oferenta zgodnie z wymaganiami szczegółowymi 
podanymi w ogłoszeniu; 3) ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania,  
w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania (niezbędny wkład własny środków 
finansowych oferenta zgodnie z wymaganiami szczegółowymi dla konkretnego zadania);  
4) zakres finansowania zadania z innych źródeł niŜ budŜet miasta Łodzi na 2011 r. oraz 
wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań; 5) ocena proponowanej 
jakości wykonania zadania i kwalifikacji osób, przy udziale których oferent będzie realizował 
zadanie; 6) wkład rzeczowy, osobowy w tym prace społeczną członków i świadczenia 
wolontariuszy; 7) rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia dotychczas otrzymanych 
środków na realizację zadań publicznych. 

Analizując ofertę MSZS, Komisja zwróciła uwagę na informację jaka została umieszczona 
w ofercie. W uwagach mogących mieć znaczenie przy ocenie przedstawionego kosztorysu 
realizacji zadania, oferent informuje, Ŝe „w związku z duŜym obcięciem kwoty dotacji  
na dokończenie zadania realizowanego w cyklu roku szkolnego 2010/2011 (transza styczeń-
czerwiec 2011), informujemy iŜ kalendarze imprez zgodnie z którymi wykonujemy zadanie 
będą realizowane do chwili wyczerpania się środków finansowych Miasta w kwocie  



140 000 zł i Stowarzyszenia w kwocie 10 000 zł. Zadanie na rok szkolny 2010/2011 
planowane było na kwotę dotacji nie mniejszą niŜ w minionym roku szkolnym 2009/2010, 
transza styczeń-czerwiec 170 000 zł.”  

PowyŜsza deklaracja MSZS powoduje, iŜ oferta ta nie spełnia ww. kryteriów oceny  
w punkcie 2, 3 i 5. Ponadto Komisja Konkursowa przyznając środki z budŜetu Miasta musi 
mieć pewność naleŜytego wykonania zadania będącego przedmiotem konkursu. Oferta MSZS 
nie daje takiej gwarancji, w związku z powyŜszym została odrzucona. 

 
Na tym posiedzenie Komisji zakończono. Termin następnego posiedzenia, podczas 

którego zostaną rozpatrzone oferty na zadania „szkolenie sportowe, w terminie styczeń-
kwiecień 2011 r.”, wyznaczono na 3 lutego 2011 r. 

 
 

Podpisy członków Komisji:  
 
- Luiza Staszczak-Gąsiorek,  Przewodnicząca Komisji 

- Jarosław Cepak, członek Komisji  

- Anna Świerkocka,  członek Komisji 

-  Łukasz Jankowski, członek Komisji 

 

Załączniki do protokołu: 
- 4 szt. indywidualnych arkuszy podziału dotacji na zadanie „upowszechnianie sportu wśród 
dzieci i młodzieŜy szkolnej, w terminie styczeń – czerwiec 2011 r.”; 
- wykaz przyznanych dotacji na zadanie „upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieŜy 
szkolnej, w terminie styczeń – czerwiec 2011 r.”. 
 
 

 
 
 
 
 

 


